2

[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
17.04.2017 года                                                                                                          № 617
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.03.2017 № 603 «О Плане работы Думы Лесозаводского городского округа на 2 квартал 2017 года»

Рассмотрев информацию Лесозаводской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.03.2017 № 603 «О Плане работы Думы Лесозаводского городского округа на 2 квартал 2017 года» дополнив раздел 2 Плана пунктами 6-10 следующего содержания:

	6. О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 04.12.2012 № 581-НПА «О Положении о муниципальном лесном контроле в Лесозаводском городском округе»
	2 квартал

	Администрация Лесозаводского городского округа (Суханов)

	7. О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 145-НПА «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Лесозаводского городского округа»
	2 квартал

	Администрация Лесозаводского городского округа (Суханов)

	8. О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 150-НПА «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Лесозаводского городского округа»
	2 квартал

	Администрация Лесозаводского городского округа (Суханов)

	9. О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 19.12.2014 № 245-НПА «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Лесозаводского городского округа»
	2 квартал

	Администрация Лесозаводского городского округа (Суханов)

	10. О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 386-НПА «Об утверждении «Положения о муниципальном земельном контроле на территории Лесозаводского городского округа»
	2 квартал
	Администрация Лесозаводского городского округа (Суханов)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы, заместителя председателя Думы (Гершун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин